องค์ความรู้ด้านประวัติศาสตร์ เพื่อเพ่ิมศักยภาพในการปฏิบัติงานของบุคลากร กองบรรณสารและห้องสมุด  
ณ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ในวันศุกร์ที่ 16 กันยายน 2565  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทรัพย์เจริญ  
แทรเวล (2007) จ ากัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 18,400.00 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)   
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  9 กันยายน 2565 

(นางพิชญ์นาฎ  วะยาค า) 

ผู้อ านวยการกองบรรณสารและห้องสมุด